Nº 230, quinta-feira, 1 de dezembro de 2005184 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA

<!ID88124-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.o- 65.518/2005-8. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Informóbile Indústria e Comércio
de Móveis Ltda. OBJETO: aquisição de poltronas fixas para au-
ditório. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.o- 22/2005, conforme
Lei n.o- 10.520/2002 e Decretos n.os 3.555/2000 e 5.450/2005. VA-
LOR: total de R$ 315.416,00; unitário de R$ 443,00. VIGÊNCIA: 1
ano a partir da assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa
de trabalho 02.122.0571.1671.0101, elemento de despesa 4490.52,
nota de empenho 2005NE001195, de 21/11/2005. ASSINATURA:
23/11/2005. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral de Coordenação Administrativa. Pela Contratada: Fernando Pe-
dre Brites, Representante.

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID87645-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.o- 116.122/2000-1. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: DGF Equipamentos e Serviços
Ltda. ESPÉCIE: termo aditivo 78/2005 - sexto ao contrato de ma-
nutenção de máquinas de arquear. OBJETO: fica substituída a má-
quina de arquear de patrimônio no- M7379 pela de patrimônio no-

M22804, sem alteração de valor. ASSINATURA: 17/11/2005. Pelo
Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria
Administrativa. Pela Contratada: Reginaldo de Carvalho, Procurador.

<!ID90514-0> AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO No- 70/2005

Comunicamos que o edital da licitação supra citada, pu-
blicada no D.O. de 23/11/2005 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico
- Sistema de registro de preços para eventual fornecimento de arruelas
Novo Edital: 01/12/2005 das 09h00 às 12h00 e d14h00 às 17h00 .
Endereço: SAAN Quadra 3 lote 915 Asa Norte - BRASILIA - DF.
Entrega das Propostas: a partir de 01/12/2005 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 15/12/2005, às
15h00 no site www.comprasnet.gov.br.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 30/11/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID90513-0> AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 101/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de sistema eletromagnético
Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 01/12/2005 de 09h00 às
12h00 e de 14h às 17h00 . Endereço: SAAN Quadra 3 lote 915 Asa
Norte - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de
01/12/2005 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das
Propostas: 15/12/2005 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . In-
formações Gerais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de
Licitações e Contratos, no SAAN Quadra 3 lote 915 2o- andar sala
207, ao custo de R$0,15 por página

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 30/11/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID90515-0> RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 68/2005

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para aqui-
sição e instalação de mobiliário para a nova Sede do TST sendo
adjudicado da seguinte forma: Tecno2000 Indústria e Comércio Ltda.,
item 1, no valor total de R$327.300,00, RD Móveis Ltda., itens 2 e 3,
no valor total de R$232.938,94

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 30/11/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID87369-0> RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 32/2005

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para manutenção preventiva e corretiva em veículos oficiais Volkswa-
gen com fornecimento de peças, cujo objeto foi adjudicado à empresa
Barros Automóveis Ltda., no valor anual estimado de R$
24.235,80(vinte e quatro mil duzentos e trinta e cinco reais e oitenta
centavos), com descontos de 5% sobre peças e 6% sobre mão-de-obra.
A ata de julgamento, na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de
Licitações do TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2o- a n d a r.

Brasília-DF, 30 de novembro de 2005.
FABIANO DE ANDRADE LIMA